博多旧市街ライトアップウォーク2024千年煌夜

内覧会のご案内

福岡市政担当記者各位
福岡経済記者クラブ加盟社各位

令和６年10月22日

11月１日(金)からの開催前に、ひと足早く、下記のとおり報道関係者様向けに内覧
会を実施いたします。事前申込みをお願いしておりますので、ご参加いただける場合
は、別紙【申込書】をご記入の上、FAXまたはemailで10月29日(火)までにご提出く
ださい。ぜひご取材いただき、広報にご協力をお願いいたします。

記
日 時：令和６年10月30日(水)

18：00～19：00（17：30受付開始）
会 場：東長寺
受付場所：東長寺山門前

博多ライトアップウォーク実行委員会
（博多区総務部企画振興課内）

MAP

★
受付

福岡大仏の夜間特別公開
日本最大級の大きさを誇る木造座像の「福岡大仏」を２年ぶりにライトアップ
します。博多旧市街ライトアップウォーク開催中は特別に、写真撮影OKです！

【お問い合わせ先】 博多ライトアップウォーク実行委員会事務局（博多区企画振興課）
担当：山本・小田 TEL：092-419-1012

（水素に関する問い合わせ先）経済観光文化局水素推進担当
担当：三浦・清見 TEL：092-733-5904

イベントの詳細については公式HP
または別添のチラシをご覧ください！

水素で発電した電力を使用したライトアップ
東長寺のライトアップは、全て水素で発電した電力を使用します。
また、水素バス「Moving e」の展示も行いますのでぜひご覧ください。

２年ぶり！

ここにも注目！

水素バス「Moving e」

内覧会申込書

本書を FAX（092-434-0053）
または email（hakatanomiryoku@city.fukuoka.lg.jp）で
10月 29日（火）までに送付してください。
博多ライトアップウォーク実行委員会事務局（博多区企画振興課） 行き

【内覧会以外のご取材について】
・会期中（11/１～11/４）の取材につきましては、個別に調整させていただきますので、
その他欄にご記載ください。

貴 社 名

参加人数

代表者氏名

代表者
連絡先

  ―    ―

代表者
Ｅ-ｍａｉｌ

媒体名

※放送・掲載予定日が決まっておりましたらご記入ください
その他（ご要望などありましたら記載してください）

	luw2024nairan
	スライド番号 1

	Lightupwalk2024_A4チラシ
	Lightupwalk2024_A4チラシ_omote
	Lightupwalk2024_A4チラシ_ura

	内覧会申込書